



SAS MTECHALU46
ZAE Cahors sud -Falguières-
30, route des truffiers
46230 FONTANESFrance

0565530622

0679271895

contact@mtechalu46.com

www.mtechalu46.com

Adresse chantier :

1615, chemin du mas de Pinquié

46320 DURBANS

FACTURE

N° FC265512

Date : 16/03/2026

N° Fiscal 05030024

Opération mixte

SARL MOMBEEK

25400

1615, chemin du mas de Pinquié

46320 DURBANS

0664655996

sylvia.vanhees@hotmail.com

Objet : Portail coulissant motorisé avec sécurités embarquées

Désignation	U	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
<u>Portail coulissant motorisé</u>					
PORTAIL en aluminium gamme: CARAVELLE	U	1,00	2 460,00	2 460,00	20,00
- type: coulissant sur rail 1 vantail					
- référence commerciale/modèle : M10A					
- remplissage: ajourées en lames verticales de 120mm , espacées d'environ 50-60mm					
- forme : droit					
- montant 80x60					
- traverses haute et basses 70x40					
- hauteur point haut:1230mm					
- Largeur entre pilier: 4020mm					
- teinte : gris sablé 2900					
Structure et matière					
Laquage de classe 2 label qualicoat/qualimarine garantie 20 ans					
Mo pose nouveau portail	U	1,00	441,60	441,60	20,00
<u>Total Portail coulissant motorisé</u>				2 901.60	

Désignation	U	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
<u>Motorisation portail coulissant + sécurité</u>					
fourniture d'un kit de motorisation pour charge max 300kg de marque CAME - opérateur BXV400 24 usages en sem-continu pour portail coulissant 50 cycles / jours - platine de gestion intégré	U	1,00	427,50	427,50	20,00
déverrouillage manuel uniquement depuis l'intérieur					
mécanisme garanti 2 ans selon les conditions générale de vente du fabricant.					
conforme à la norme EN 13241 matériel conforme à la directive machine 98/37/CE matériel conforme aux exigences de sécurité des directives 73/23/CEE modification 93/68/CEE matériel conforme aux exigences de sécurité des directives 89/336/CEE modification 93/68/CEE					
crémaillère a visser	U	5,00	31,89	159,45	20,00
bord sensible - tranche de sécurité certifié cat2 selon norme EN12978	U	4,00	137,62	550,48	20,00
- 2 bords embarqués sur portail					
- 2 bords sur le poteau de guidage					
photocellules orientable DXR20CAP	U	1,00	113,40	113,40	20,00
pont radio palpeur RX+TX TCO7 kit	U	1,00	198,90	198,90	20,00
emetteur sup pour TCO 7 kit		1,00	141,90	141,90	20,00
contact a clés pour une ouverture / fermeture par appui maintenu	U	1,00	50,91	50,91	20,00
spot 7w/220v pour éclairage de zone	U	1,00	63,45	63,45	20,00
avec relais de commande					
divers cablage, fixation gaine, ...	U	1,00	121,55	121,55	20,00
contact ouverture pompier	U	1,00	79,80	79,80	20,00
telecde 2. boutons AL'UNITE	U	1,00	31,95	31,95	20,00
boitier de gestion de boucle mgnétique au sol	U	1,00	266,25	266,25	20,00
boucle magnétique perimètre 6m	U	1,00	86,25	86,25	20,00
pose moteur	U	1,00	1 104,00	1 104,00	20,00
pose crémaillère					
pose tranches de sécurités					
pose cellules					
pose feu					
pose éclairage de zone					
mise en service , essais					
<u>Total Motorisation portail coulissant + sécurité</u>				<u>3 395,79</u>	
<u>non compris:</u>					
- dépose ancien seuil de roulement en acier					
Acompte de 30,00% sur Devis n°DC255644 - Portail coulissant motorisé avec sécurités embarquées d'un montant de 6 297,39 € HT (7 556,87 € TTC) Facture d'acompte du 19/01/2026 n°05010021 de 1 889,22 € HT (2 267,06 € TTC) sur le devis n°DC255644		1,00	-1 889,22	-1 889,22	20,00

--	--	--	--	--	--

Escompte de 0 % pour paiement anticipé.

Taux des pénalités de retard : Taux appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente

Date d'échéance : 16/03/2026

Mode de règlement :

Coordonnées bancaires société :

IBAN : FR76-3000-4001-7500-0100-7974-287

BIC : BNPAFRPPALB

Taux	Base HT	Montant TVA
20,00 %	4 408,17 €	881,63 €

Total HT 4 408,17 €

Total TVA 881,63 €

Total TTC 5 289,80 €

Dont Eco-participation 0,00 €

Signature électronique : (NF525) B 0525 DsXJ (V4.3.8)

Date enregistrement : 16/03/2026

Montant déjà réglé (hors acompte) € TTC: 0,00

MONTANT RESTANT A REGLER, € TTC: 5 289,80

Behaalt via
overboeking
20/3/26